
 
 

                                                                                                                                  Stránka 1 ze 2 

 

Bc. Lena Mikušová / +420 545 135 251,  +420 778 468 989  

V Brně / In Brno -  9. 3. 2022 

Veřejná zakázka  

0082022 Dodávka multifunkčního zařízení pro Ústav nábytku, 

designu a bydlení 

 zadávaná v rámci Dynamického nákupního systému s názvem: Dynamický nákupní 

systém na dodávky informačních technologií II 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1   

 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazů vznesených 

dodavatelem. Formulace dotazů je doslovně převzata. 

 

 

Zadavatel obdržel dne 7. 3. 2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto 

znění:  

„zastupujeme tři výrobce tiskových zařízení a vzhledem z minimálním technickým parametrům 

nám v dnešní době připadá nereálné nabídnout zařízení v celkové ceně 65.000 Kč bez DPH. 

Jedno levné zařízení od výrobce XXX s enormě drahými provozními náklady zase nesplňuje 

jeden tech. parametr. Je možné nabídnout zařízení za cenu která za kompletní dodávku 

přesáhne 65.000 Kč bez DPH“ 

 

Vysvětlení zadavatele:  

„V čl. 3.4) Výzvy k podání nabídek je stanoveno: „Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 

65.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky byla stanovena s ohledem na maximální objem finančních prostředků, kterými 

zadavatel disponuje pro danou veřejnou zakázku, předložení nabídky s cenou přesahující 

předpokládanou hodnotu veřejné zakázky bude posouzeno jako nesplnění požadavků 

zadavatele vedoucí k vyřazení nabídky a k vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím 

řízení.“  

V souladu s uvedeným čl. 3.4) Výzvy proto není možné nabídnout zařízení za cenu, která 

přesáhne stanovenou předpokládanou hodnotu. Nabídka s nabídkovou cenou přesahující 

předpokládanou hodnotu bude z veřejné zakázky vyloučena.  

 

Zadavatel se na základě provedeného průzkumu trhu domnívá, že předpokládaná hodnota 

stanovená v zadávací dokumentaci je dostačující pro nákup zařízení, které bude splňovat 

požadavky stanovené v Příloze č. 1 – Technická specifikace.  

 

 



 
 

                                                                                                                                  Stránka 2 ze 2 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 nemění zadávací podmínky veřejné zakázky a 
v souvislosti s jeho zveřejněním proto nedochází ke změně lhůt pro podání nabídek. Lhůta pro 
podání nabídek zůstává stanovena na 18. 3. 2022 v 10:00. 
 

 
 

 

 

 

 

                                                          ….……………..…………………………………. 

Bc. Lena Mikušová, referent oddělení veřejných zakázek 

rektorát, Mendelova univerzita v Brně 

na základě plné moci ze dne 19. 6. 2018 


		2022-03-09T15:49:08+0100
	Bc. Lena Mikušová




